

LP Bogføring ApS

Pilegårdsvej 134, 8361 Hasselager

CVR-nr. 29 61 32 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Lisbeth Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP Bogføring ApS Pilegårdsvej 134 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 29 61 32 81
	Stiftet: 8. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Petersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre administrations- og bogføringsopgaver samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 512 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	512.027	556.517
1 Personaleomkostninger	-446.550	-444.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.465	13.059
Driftsresultat	41.012	124.805
Øvrige finansielle omkostninger	-1.595	-501
Resultat før skat	39.417	124.304
Skat af årets resultat	8.989	-28.085
Årets resultat	48.406	96.219
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	42.219
Disponeret fra overført resultat	-6.894	0
Disponeret i alt	48.406	96.219

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.425	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.425</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>242.425</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.569	101.445
Udsudte skatteaktiver	9.297	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.692	0
Periodeafgrænsningsposter	6.372	4.579
Tilgodehavender i alt	<u>226.930</u>	<u>106.024</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>324.859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>226.930</u>	<u>430.883</u>
Aktiver i alt	<u>469.355</u>	<u>430.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	121.047	127.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>301.347</u>	<u>306.941</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	55.665	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.006	10.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.242	748
Selskabsskat	0	26.404
Anden gæld	93.095	86.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.008</u>	<u>123.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>168.008</u>	<u>123.942</u>
 Passiver i alt	<u>469.355</u>	<u>430.883</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	397.705	396.049
Pensioner	43.560	43.560
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.877</u>	<u>1.754</u>
	<u>446.550</u>	<u>444.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		